
COUPE ANETH - LE CHAIS 18T
WIMEREUX GOLF CLUB - 08.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX +1,6 31 31

2 --- JAKUBIEC, Philippe WIMEREUX 5,1 28 28

3 --- LEFEVRE, Francois WIMEREUX 6,5 27 27

4 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 5,9 27 27

5 --- FAYEULLE, Albert WIMEREUX 16,6 27 27

6 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 6,4 25 25

7 --- BIHET, Fabien RUMINGHEM 9,1 25 25

8 --- HAVART, Benoit WIMEREUX 14,1 24 24

9 --- DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 10,5 24 24

10 --- LE JARIEL, Laurent WIMEREUX 17,3 23 23

11 --- ANDRE, François-Hubert WIMEREUX 8,4 23 23

12 --- BONNET, Renaud WIMEREUX 12,0 21 21

13 --- DALLE, Nicolas WIMEREUX 6,8 21 21

14 --- MOREL, Eric WIMEREUX 24,8 20 20

15 --- MASSY, Frederic WIMEREUX 16,3 20 20

16 --- FORESTIER, Cedric WIMEREUX 25,8 19 19

17 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 17,9 19 19

18 --- FIOLLEAU, Jean-Robert WIMEREUX 17,4 19 19

19 --- BRIDENNE, Franck WIMEREUX 13,0 18 18

20 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 11,3 18 18

21 --- CHOQUET, Denis WIMEREUX 15,3 18 18

22 --- DEWEER, Patrick WIMEREUX 7,5 18 18

23 --- DELORME, Alexis WIMEREUX 16,5 18 18

24 --- BOUCHEZ, Thierry WIMEREUX 23,6 17 17

25 --- PLE, Jean Francois WIMEREUX 18,9 17 17

26 --- WILLEM, Xavier HOSSEGOR 17,4 17 17

27 --- MORARD, Clement WIMEREUX 18,8 17 17

28 --- CARDOT, Gilles WIMEREUX 21,8 16 16
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29 --- JANSSENS, Frederic WIMEREUX 18,9 16 16

30 --- YACKX, Philippe WIMEREUX 19,0 16 16

31 --- VANDERMOLEN, Thierry WIMEREUX 22,4 15 15

32 --- CADET, Philippe WIMEREUX 23,1 15 15

33 --- MARICELLE, Franck WIMEREUX 9,9 15 15

34 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 19,7 15 15

35 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 15,1 14 14

36 --- CARON, Franck WIMEREUX 17,1 14 14

37 --- HOYEZ, Jean-François WIMEREUX 16,9 13 13

38 --- GILLIOCQ, Paul WIMEREUX 25,0 13 13

39 --- DUCHEMIN, Gérard WIMEREUX 15,8 13 13

40 --- FRANCOIS, Gerard WIMEREUX 28,8 13 13

41 --- CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 28,2 13 13

42 --- CADET, Julien WIMEREUX 20,7 12 12

43 --- DEROULEDE, Philippe WIMEREUX 14,0 12 12

44 --- VITOU, Jerome WIMEREUX 25,2 11 11

45 --- MAUBERT, Gerard WIMEREUX 23,7 10 10

46 --- COGEZ, Paul FORET CHANTILLY 27,0 10 10

47 --- WIART, Christian WIMEREUX 20,1 10 10

48 --- ETIENNE, Christian WIMEREUX 13,4 10 10

49 --- ANSEL, Patrice WIMEREUX 21,9 9 9

50 --- ABACHIN, Jean Marc WIMEREUX 22,0 9 9

51 --- BARBASTE, Jean-Michel WIMEREUX 26,4 9 9

52 --- HEROUART, Stephane WIMEREUX 29,5 8 8

53 --- CAILLEUX, Lénaïc WIMEREUX 35,5 8 8

54 --- SALLES, Christophe WIMEREUX 29,4 8 8

55 --- DEZERT, Jean Louis WIMEREUX 28,3 8 8

56 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 30,1 8 8

57 --- PAILLET, Hervé SALOUEL 20,6 8 8

58 --- ROMAIN, Thierry WIMEREUX 26,5 8 8

59 --- SERGENT, Eric WIMEREUX 34,7 8 8

60 --- DESMULIE, Thierry WIMEREUX 31,8 8 8

61 --- VARLET, Jean Paul WIMEREUX 33,3 7 7

62 --- LIBERAL, Bertrand WIMEREUX 31,7 7 7

63 --- DUMONT, Mathis WIMEREUX 32,0 6 6

64 --- MONROY, Pierre WIMEREUX 24,6 5 5

65 --- FOURNIER, Sebastien WIMEREUX 26,9 5 5

66 --- ZIEGLER, Tristan WIMEREUX 9,0 NS NS
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67 --- DELASSUS, Arnauld WIMEREUX 14,3 DNS DNS
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DUBROEUCQ, Laure WIMEREUX 8,9 24 24

2 --- TIBERGHIEN, Isabelle BONDUES 12,6 20 20

3 --- DEVAUX, Coralie WIMEREUX 13,8 17 17

4 --- COUDOUX, Elodie WIMEREUX 16,8 17 17

5 --- MORTIER, Regine WIMEREUX 11,5 16 16

6 --- MOISET, Annette WIMEREUX 20,5 15 15

7 --- SCHULTE, Suzanne WIMEREUX 16,4 14 14

8 --- RATEAU, Valerie BONDUES 6,4 14 14

9 --- CARGO, Héléne WIMEREUX 20,0 14 14

10 --- LE JARIEL, Frédérique WIMEREUX 22,7 14 14

11 --- CARDOT, Nathalie WIMEREUX 23,7 12 12

12 --- MARICELLE, Charlotte WIMEREUX 23,0 11 11

13 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 21,1 11 11

14 --- DEWEER, Mariam WIMEREUX 18,2 10 10

15 --- HENICHART, Dominique WIMEREUX 27,5 10 10

16 --- BERTOUX, Cecile WIMEREUX 24,3 10 10

17 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 21,7 9 9

18 --- DELASSUS, Cécile WIMEREUX 22,2 9 9

19 --- FRANCE, Manuela WIMEREUX 25,9 9 9

20 --- VARLET, Annette WIMEREUX 28,8 8 8

21 --- BONVARLET, Pascale HOSSEGOR 33,5 8 8

22 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,7 8 8

23 --- ANSEL, Patricia WIMEREUX 30,4 8 8

24 --- WILLIAMS, Sarah WIMEREUX 21,1 7 7

25 --- COPPIN, Albane WIMEREUX 29,0 6 6

26 --- PAQUE, Elodie WIMEREUX 35,2 5 5

27 --- HOYEZ, Laurence WIMEREUX 30,0 5 5

28 --- VINCENT, Amelie WIMEREUX 35,6 2 2
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 HAVART, Benoit WIMEREUX 14,1 37 37

2 --- LEFEVRE, Francois WIMEREUX 6,5 34 34

3 --- DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 10,5 34 34

4 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 5,9 33 33

5 --- JAKUBIEC, Philippe WIMEREUX 5,1 33 33

6 --- BIHET, Fabien RUMINGHEM 9,1 32 32

7 --- ANDRE, François-Hubert WIMEREUX 8,4 32 32

8 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 6,4 31 31

9 --- BONNET, Renaud WIMEREUX 12,0 31 31

10 --- CHOQUET, Denis WIMEREUX 15,3 31 31

11 --- BRIDENNE, Franck WIMEREUX 13,0 31 31

12 --- FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX +1,6 29 29

13 --- DALLE, Nicolas WIMEREUX 6,8 28 28

14 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 11,3 28 28

15 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 15,1 26 26

16 --- DEWEER, Patrick WIMEREUX 7,5 25 25

17 --- DEROULEDE, Philippe WIMEREUX 14,0 24 24

18 --- MARICELLE, Franck WIMEREUX 9,9 23 23

19 --- ETIENNE, Christian WIMEREUX 13,4 19 19

20 --- ZIEGLER, Tristan WIMEREUX 9,0 NS NS

21 --- DELASSUS, Arnauld WIMEREUX 14,3 DNS DNS

Page 5 sur 9
13.05.2025 15:03



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 BOUCHEZ, Thierry WIMEREUX 23,6 39 39

2 --- FAYEULLE, Albert WIMEREUX 16,6 38 38

3 --- LE JARIEL, Laurent WIMEREUX 17,3 35 35

4 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 17,9 35 35

5 --- FIOLLEAU, Jean-Robert WIMEREUX 17,4 35 35

6 --- CADET, Philippe WIMEREUX 23,1 34 34

7 --- PLE, Jean Francois WIMEREUX 18,9 34 34

8 --- VANDERMOLEN, Thierry WIMEREUX 22,4 34 34

9 --- MASSY, Frederic WIMEREUX 16,3 34 34

10 --- JANSSENS, Frederic WIMEREUX 18,9 33 33

11 --- CARDOT, Gilles WIMEREUX 21,8 32 32

12 --- MORARD, Clement WIMEREUX 18,8 32 32

13 --- YACKX, Philippe WIMEREUX 19,0 31 31

14 --- DELORME, Alexis WIMEREUX 16,5 31 31

15 --- WILLEM, Xavier HOSSEGOR 17,4 30 30

16 --- MAUBERT, Gerard WIMEREUX 23,7 30 30

17 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 19,7 30 30

18 --- CARON, Franck WIMEREUX 17,1 29 29

19 --- ANSEL, Patrice WIMEREUX 21,9 26 26

20 --- CADET, Julien WIMEREUX 20,7 26 26

21 --- ABACHIN, Jean Marc WIMEREUX 22,0 26 26

22 --- DUCHEMIN, Gérard WIMEREUX 15,8 25 25

23 --- WIART, Christian WIMEREUX 20,1 25 25

24 --- HOYEZ, Jean-François WIMEREUX 16,9 24 24

25 --- PAILLET, Hervé SALOUEL 20,6 22 22

Page 6 sur 9
13.05.2025 15:03



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 MOREL, Eric WIMEREUX 24,8 44 44

2 --- FRANCOIS, Gerard WIMEREUX 28,8 40 40

3 --- FORESTIER, Cedric WIMEREUX 25,8 39 39

4 --- CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 28,2 37 37

5 --- SERGENT, Eric WIMEREUX 34,7 34 34

6 --- CAILLEUX, Lénaïc WIMEREUX 35,5 33 33

7 --- COGEZ, Paul FORET CHANTILLY 27,0 33 33

8 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 30,1 33 33

9 --- HEROUART, Stephane WIMEREUX 29,5 31 31

10 --- BARBASTE, Jean-Michel WIMEREUX 26,4 31 31

11 --- GILLIOCQ, Paul WIMEREUX 25,0 30 30

12 --- LIBERAL, Bertrand WIMEREUX 31,7 29 29

13 --- SALLES, Christophe WIMEREUX 29,4 28 28

14 --- VITOU, Jerome WIMEREUX 25,2 28 28

15 --- DESMULIE, Thierry WIMEREUX 31,8 28 28

16 --- DEZERT, Jean Louis WIMEREUX 28,3 27 27

17 --- DUMONT, Mathis WIMEREUX 32,0 25 25

18 --- VARLET, Jean Paul WIMEREUX 33,3 25 25

19 --- ROMAIN, Thierry WIMEREUX 26,5 25 25

20 --- FOURNIER, Sebastien WIMEREUX 26,9 25 25

21 --- MONROY, Pierre WIMEREUX 24,6 22 22
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 22.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 MOISET, Annette WIMEREUX 20,5 36 36

2 --- DUBROEUCQ, Laure WIMEREUX 8,9 35 35

3 --- COUDOUX, Elodie WIMEREUX 16,8 34 34

4 --- TIBERGHIEN, Isabelle BONDUES 12,6 32 32

5 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 21,1 32 32

6 --- SCHULTE, Suzanne WIMEREUX 16,4 31 31

7 --- DEVAUX, Coralie WIMEREUX 13,8 31 31

8 --- CARGO, Héléne WIMEREUX 20,0 30 30

9 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 21,7 29 29

10 --- MORTIER, Regine WIMEREUX 11,5 28 28

11 --- WILLIAMS, Sarah WIMEREUX 21,1 27 27

12 --- DEWEER, Mariam WIMEREUX 18,2 26 26

13 --- RATEAU, Valerie BONDUES 6,4 21 21
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (22.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 HENICHART, Dominique WIMEREUX 27,5 35 35

2 --- LE JARIEL, Frédérique WIMEREUX 22,7 34 34

3 --- VARLET, Annette WIMEREUX 28,8 32 32

4 --- CARDOT, Nathalie WIMEREUX 23,7 32 32

5 --- FRANCE, Manuela WIMEREUX 25,9 31 31

6 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,7 31 31

7 --- MARICELLE, Charlotte WIMEREUX 23,0 30 30

8 --- HOYEZ, Laurence WIMEREUX 30,0 30 30

9 --- PAQUE, Elodie WIMEREUX 35,2 29 29

10 --- BERTOUX, Cecile WIMEREUX 24,3 28 28

11 --- COPPIN, Albane WIMEREUX 29,0 27 27

12 --- VINCENT, Amelie WIMEREUX 35,6 27 27

13 --- ANSEL, Patricia WIMEREUX 30,4 27 27

14 --- BONVARLET, Pascale HOSSEGOR 33,5 26 26

15 --- DELASSUS, Cécile WIMEREUX 22,2 25 25
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Total : 190 joueurs


